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25 February 2022
Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to electronic observations system.

You asked:

1. Which electronic observations system do you use? (if any)

2. Are there automatic escalations at set scores to doctors? Y/N
If yes so what is the NEWS2 cut off for

i) automatic escalation to the registrar?

i) other team member junior doctor/matron/CCOT?

Trust response:

1. Allscripts Sunrise Clinical Manager (EPR)

2. Not to Doctors

If yes so what is the NEWS2 cut off for

i) No

i) CCOT team have an advanced patient list designed for them that shows all
the patients within the hospital site with a NEWS of 5 and above
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